PAGE

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

                                   Р Е Ш Е Н И Е

            от  21.04.2016 г

                                № 12/76
ст-ца Павловская
Об определении границ территории, в пределах  которой

создается  добровольная народная дружина

муниципального образования Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях оказании поддержки гражданам и их объединению, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народной дружины на территории муниципального образования,  Совет  муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Определить границами территории, в пределах которой создается добровольная народная дружина – границы муниципального образования Павловский район.

2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов

Председатель Совета муниципального
образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой